

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710
«Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Предмет закупівлі:	код ДК 021:2015-33140000-3 Медичні матеріали (Катетер внутрішньовенний 18G з додатковим ін'єкційним портом, довжина катетера 45 мм, відкритого типу, без захисного механізму голки, без подовжувача, з рентгенконтрастною смужкою, кольорове докування (НК 024:2023:40601 – Периферійний судинний катетер). Катетер ентральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 30 (НК 024:2023:38561 Зонд назогастральний/орогастральний). Сільфон, 300 мл (НК 024:2023:35824 - Набір для дренивання закритої рани). Катетер урологічний, стерильний, одноразовий, Двоканальний (2-ходовий), розмір: 18 Fr, об'єм балона: 30 мілілітрів, довжина: 360 міліметрів (НК 024:2023: 34930 Катетер уретральний для одноразового дренивання/промивання). Шпатель (НК 024:2023: 42461-Депресор язика оглядовий). Трубка ендотрахеальна (НК 024:2023: 47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою). Скальпель хірургічний з вуглецевої сталі, гострий, з пластиковою ручкою, одноразовий, розмір леза 21 (НК 024:2023: 47569 Скальпель одноразового використання). Скальпель хірургічний, одноразовий, стерильний р.22 (НК 024:2023: 47569 Скальпель одноразового використання). Чохол одноразовий, стерильний, довжина 240 - 260 см, ширина 10 - 20 см, спосіб фіксації клейка смужка (НК 024:2023:43970-Стерильний чохол для кабелю/провода/давача/зонда). Простирadlo медичне одноразове, нестерильне 0,6x100 м, спанбонд, щ. 25 г/м2, без перфорації (НК 024:2023:61048 Простирadlo для огляду/терапевтичних процедур загального призначення). Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 18, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм (НК 024:2023: 11305-Дренажна трубка для закритої рани). Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 15, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм (НК 024:2023: 11305-Дренажна трубка для закритої рани)
Ідентифікатор закупівлі:	UA-2025-03-11-013737-a
Вид закупівлі:	Запит пропозицій постачальників
Технічні, якісні та кількісні характеристики предмету закупівлі:	Технічні, якісні, кількісні характеристики та розрахунок очікуваної вартості предмету закупівлі наведено в таблиці нижче.
Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:	Розрахунок очікуваної вартості здійснювався з урахуванням вимог наказу Міністерства розвитку економіки України, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» (зі змінами). Розрахунок очікуваної вартості здійснювався замовником самостійно. Уповноваженою особою на дату цього протоколу проаналізовано відкриті джерела мережі Інтернет щодо цін на зазначені товари, здійснено аналізу цін на вебсайті ДП «Прозорро» в розділі «Аналіз цін у Prozorro Market». Очікувана вартість закупівлі за кодом ДК 021:2015:

	<p>33140000-3 Медичні матеріали (Катетер внутрішньовенний 18G з додатковим ін'єкційним портом, довжина катетера 45 мм, відкритого типу, без захисного механізму голки, без подовжувача, з рентгенконтрастною смужкою, кольорове докування (НК 024:2023:40601 – Периферійний судинний катетер). Катетер ентральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 30 (НК 024:2023:38561 Зонд назогастральний/орогастральний). Сільфон, 300 мл (НК 024:2023:35824 - Набір для дренивання закритої рани). Катетер урологічний, стерильний, одноразовий, Двоканальний (2-ходовий), розмір: 18 Fr, об'єм балона: 30 мілілітрів, довжина: 360 міліметрів (НК 024:2023: 34930 Катетер уретральний для одноразового дренивання/промивання). Шпатель (НК 024:2023: 42461-Депресор язика оглядовий). Трубка ендотрахеальна (НК 024:2023: 47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою). Скальпель хірургічний з вуглецевої сталі, гострий, з пластиковою ручкою, одноразовий, розмір леза 21 (НК 024:2023: 47569 Скальпель одноразового використання). Скальпель хірургічний, одноразовий, стерильний р.22 (НК 024:2023: 47569 Скальпель одноразового використання). Чохол одноразовий, стерильний, довжина 240 - 260 см, ширина 10 - 20 см, спосіб фіксації клейка смужка (НК 024:2023:43970-Стерильний чохол для кабелю/проводу/давача/зонда). Простирadlo медичне одноразове, нестерильне 0,6x100 м, спанбонд, щ. 25 г/м2, без перфорації (НК 024:2023:61048 Простирadlo для огляду/терапевтичних процедур загального призначення). Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 18, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм (НК 024:2023: 11305-Дренажна трубка для закритої рани). Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 15, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм (НК 024:2023: 11305-Дренажна трубка для закритої рани) становить 43560,00грн.</p>
Розмір бюджетного призначення:	Розмір бюджетного призначення за кошторисом визначено відповідно до розрахунку запланованих видатків на 2025 рік.
Початок проведення закупівлі:	березень 2025 року

Розрахунок очікуваної вартості:

№ з/п	Найменування товару	Код НК 024:2023	Од. виміру	Кількість	Посилання на джерело мережі Інтернет щодо ціни	Ціна за одиницю/ середньо арифметичне значення, грн.	Загальна ціна, грн.
1	Катетер внутрішньовенний 18G з додатковим ін'єкційним портом, довжина катетера 45 мм, відкритого типу, без захисного механізму голки, без подовжувача, з рентгенконтрастною смужкою, кольорове докування	40601 – Периферійний судинний катетер	штука	100	https://tabletki.ua	$(20,865+72,10+88,80+50,40)/4=58,04*100=5804,125$	5804,00
2	Катетер ентральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 30	38561 Зонд назогастральний/орогастральний	штука	50	https://tabletki.ua https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-26-001074-a	$(39,91+30,30+55,10+27,55)/4=38,21*50=1910,75$	1910,75
3	Сільфон, 300 мл	35824 - Набір для дренивання закритої	штука	50	https://tabletki.ua	$(37,80+69,90)/2=53,85*50=2692,50$	2692,50

4	Катетер урологічний, стерильний, одноразовий, Двоканальний (2-ходовий), розмір: 18 Fr, об'єм балона: 30 мілілітрів, довжина: 360 міліметрів	рани 34930 Катетер уретральний для одноразового дренивання /промивання	штука	50	https://tabletki.ua	$(19,00+47,10)/2=33,05$ $33,05*50=1652,50$	1652,50
5	Шпатель	42461-Депресор язика оглядовий	штука	1000	https://tabletki.ua	$(1,00+5,40)/2=3,20$ $3,20*1000=3200,00$	3200,00
6	Трубка ендотрахеальна	47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою	штука	200	https://tabletki.ua	$(23,90+74,70)/2=49,30$ $49,30*200=9860,00$	9860,00
7	Скальпель хірургічний з вуглецевої сталі, гострий, з пластиковою ручкою, одноразовий, розмір леза 21	47569 Скальпель одноразового використання	штука	50	https://tabletki.ua	$(6,93+25,00)/2=15,96$ $15,96*50=798,25$	798,25
8	Скальпель хірургічний, одноразовий, стерильний р.22	47569 Скальпель одноразового використання	штука	50	https://tabletki.ua	$(7,10+8,06)/2=7,58$ $7,58*50=379,00$	379,00
9	Чохол одноразовий, стерильний, довжина 240 - 260 см, ширина 10 - 20 см, спосіб фіксації клейка смужка	43970-Стерильний чохол для кабелю/провода/давача /зонда	штука	80	https://zdorovija.com.ua/ https://marimed.com.ua/	$(28,42+55,00)/2=41,71$ $41,71*80=3336,80$	3336,80
10	Простирядло медичне одноразове, нестерильне 0,6x100 м, спанбонд, щ. 25 г/м2, без перфорації	61048 Простирядло для огляду/терапевтичних процедур загального призначення	Упаковка (рулон)	10	https://medmelochi.com.ua/ https://slavna.com.ua/	$(383,00+245,00)/2=314,00$ $314,00*10=3140,00$	3140,00
11	Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 18, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм.	11305-Дренажна трубка для закритої рани	штука	75	https://medimark.com.ua	87,00	6525,00
12	Дренаж типу «Редон» (адаптер Жане) Fr 15, стерильний, з кольоровим кодуванням, рентгеноконтрасна смужка вздовж усієї трубки, з ПВХ, довжиною 500 мм	11305-Дренажна трубка для закритої рани	штука	30	https://medimark.com.ua	142,00	4260,00
Очікувана вартість, грн.:							43560,00